2021 年 8 月

お得意様 各位
ニプロ株式会社

他社出荷調整に伴う新規ご注文辞退および出荷数割当運用のお願い

『パクリタキセル注射液 30mg/100mg｢NP｣』

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題製品につきまして、他社製品の出荷調整に伴い、代替のお問い合わせを数多く頂戴し

ております。

誠に申し訳ございませんが、弊社の現状の出荷量ならびに在庫量を考慮しますと代替供給は困難

な状況です。つきましては、弊社の既存のお得意様への安定供給を優先するため、新規ご注文を辞

退させて頂きますと共に、在庫偏在を防止するため、特約店様に対して出荷数割当運用を実施いた

します事をお願い申し上げます。

出荷調整の解除時期は確定次第、改めてご連絡いたします。

お得意様におかれましては、ここに多大なご迷惑をお掛け致しますことをお詫び申し上げると共

に、この度の件、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

対象製品

カッコ内は個別医薬品コード

以上

製品名 包装単位
統一商品

コード

薬価基準収載

医薬品コード

パクリタキセル注射液 30mg｢NP｣ 1 バイアル 190-11260-6
4240406A1015

(4240406A1082)

パクリタキセル注射液 100mg｢NP｣ 1 バイアル 190-11270-5 4240406A2089